
 
 

UCHWAŁA NR XLV/317/23 
RADY GMINY KOWAL 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kowal w roku 2023” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 11a ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 572 t. j.) Rada Gminy Kowal uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XLIV/292/23 Rady Gminy Kowal z dnia 19 czerwca 2023 r. w sprawie 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Kowal w roku 2023” wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 1 § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. „Każdemu bezdomnemu zwierzęciu, znalezionemu na terenie Gminy Kowal, zapewniono miejsca 
w Ośrodku Opieki nad Zwierzętami w miejscowości Węgrowo 4, 86 – 302 Grudziądz, prowadzonym przez 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „DANIEL” Artur Zielaskowski z siedzibą Węgrowo 28G, 06 – 
302 Węgrowo, pod weterynaryjnym numerem identyfikacyjnym: 04063402.” 

2. W rozdziale 10 § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość środków finansowych przewidzianych na realizację programu w 2023 roku wynosi 
66 000,00 zł i obejmuje: 

1)  odławianie bezdomnych zwierząt 10 000,00 zł 

2)  zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku – 40 000,00 zł; 

3)  sterylizacja albo kastracja zwierząt – 3 000,00 zł 

4)  usypianie ślepych miotów – 1 000,00 zł; 

5)  opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 4 000,00 zł; 

6)  całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych – 5 000,00 zł; 

7)  zapewnienie miejsca i opłat dla zwierząt gospodarskich – 1 000,00 zł; 

8)  działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym – 1 000,00 zł; 

9)  poszukiwanie właścicieli bezdomnych zwierząt – 1 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowal. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lipca 2023 r.

Poz. 4945



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowal 

 
 

Edward Dominikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4945


	Uchwała

		2023-07-28T10:20:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




